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COMMISSION DEPARTEMENTAL DES COURSES HORS STADE

CHALLENGE DE SEINE ET MARNE

PALMARES SENIORS HOMMES

NOMS et Prénoms
DUVAL Dominique
PINTADO Jacques
CAMUS Daniel
PEDARD Louis

DA COSTA José
LANOE Alain
CUISINIER Jean Claude
BABOIS Jean Alix
BABOIS Jean Alix
DELACROIX Xavier
DELACROIX Xavier
LETABI Jean
CARRON Serge
JOHANEL Jean Michel
DEVRED Daniel
DEVRED Daniel
FERRAZ Antonio
FERRAZ Antonio
LETABI Jean
TIMBRANDY Fabio
FERRAZ Antonio
FERRAZ Antonio
LOPES Manuel
RODRIGUES Victor
CHAREIL Ken
BORDERON Franck
GUIMOND Pascal

RODRIGUES Victor
LE ROUX Régis
FERRAZ Antonio

BRUNEAUX Dominique
LE ROUX Régis
BOURDON Romuald
BRUNEAUX Dominique
CHRISTIANY Jérome

DA SILVA CARVALHO Thomas

NAVE Jean-Baptiste
ALIX Hervé

ALIX Hervé
SEVESTRE Cyrille
NAVE Jean-Baptiste

LENOBLE Vincent (vainqueur chal.2019)

Clubs

COM Etampes

CA Goéle

VS Ozoir P

UMS Pontault

AC Citroen Paris

US Vaux le Pénil

AC Villeneuve St Georges
US Melun

US Vaux le Pénil

CA Montreuil

CA Montreuil

Pontault AAC

UA Villenoy

APSAP 91

Weekency Club

CS Fontainebleau
Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

CS Meaux

Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

Athlé Sud 77

E Torcy Champs A
Pontault AAC

Pontault AAC

Athlé Sud 77

Pontault AAC

Pontault AAC
Coulommiers Brie Athletisme
Pontault AAC

Le Mée Sur Seine
Coulommiers Brie Athletisme
ES St Pathus-Oissery
Coulommiers Brie Athletisme
CS Provins Athletisme
CS Courtry

CS Courtry

UA Villenoy

CS Provins Athletisme
PAYS DE FONTAINEBLEAU ATHLE*



PALMARES MEILLEURS JEUNES HOMMES

ANNEES NOMS et Prénoms
1994 BOUSSER Sébastien
1995 MADANI Souliman
1996 BARTOLI Julien
1997  PICAULT Christophe
1998 JACQUINOT Vincent
1999 NIAY Sylvain
2000 BRUNEAUX Dominique
2001 BRUNEAUX Dominique
2002 BRUNEAUX Dominique
2003 BRUNEAUX Dominique
2004 BOUCHU Julien
2005 BOUCHU Julien
2006 PIER Christophe
2007 PIER Christophe
2008 JENNY Florent
2009 FONTAINE Nassime
2010 DHAUSSY Quentin
2011 COCA Franck
2012 COCA Franck
2013 COCA Franck
2014 VASSEAUX Christopher
2015 WELMANT Adrien
2016 WELMANT Adrien
2017 FERRAZ Guillaume
2018 IBN ELHAG MOHAMED

Catégories Clubs

Espoir CS Fontainebleau
Espoir US Melun
Junior COR Dammartin

Espoir US Melun
Espoir E Ozoir Lagny A
Espoir UA Villenoy

Junior USM Coulommiers

Espoir USM Coulommiers

Espoir Coulommiers Brie Athlétisme
Espoir Coulommiers Brie Athlétisme
Junior Coulommiers Brie Athlétisme
Junior Coulommiers Brie Athlétisme
Junior US Roissy en Brie

Junior US Roissy en Brie

Espoir Bussy Saint Georges A
Cadet Mormant A

Junior Mormant A

Junior COR Dammartin

Junior COR Dammartin

Espoir COR Dammartin

Junior Bussy Saint Georges A
Espoir Val d’Europe Athlétisme
Espoir Val d’Europe Athlétisme
Junior Pontault AAC

Cadet AC Pays de Meaux



ANNEES
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

2018
2019

PALMARES VETERAN 1 HOMME

NOMS et Prénoms
CRAMPON Yves
DEFRANCQ Léon
BLANCHARD Jean
TARENNE Marcel
FOUQUER Joel
FAGON Jean
CHAMBROUX Marc
LECORRE Christian
DUBUISSON Gustave
PICAZO José
FAGON Jean
VANNIER Bernard
ZEMBERY Edouard
CAILLET Michel
AZEMAR Christian
AZEMAR Christian
CAILLET Michel
AZEMAR Christian
PHLIPONEAU Michel
NOEL Luc
COLUSSA Michel
BONDIN Gérard
SANTOS Manuel
BLONDIN Gérard
CASTILLAN Francois
LENOIR Patrice
LETABI Jean

LETABI Jean
HINSINGER Lionel
SANTOS Manuel
BARILLEAU Didier
BORDERON Franck
MARTIN DE ST SEMMERA
PHILIPONA Bruno
PHILIPONA Bruno
PHILIPONA Bruno
PHILIPONA Bruno

PHILIPONA Bruno

VIOLARD Frédéric

VIOLARD Frédéric (vainqueur chal.2018)
EL HAOUARI Rachid

Clubs

US Métro T Paris
ASE Villemomble
Tremblay AC

NAC Paris

CASG Paris

JSG Alfortville

ASC Chelles

COR Dammartin en Goéle
AC Villeneuve St Georges
Pontault AAC

JSG Alfortville

US Melun

UA Villenoy

Pontault AAC
Pontault AAC
Pontault AAC
Pontault AAC
Pontault AAC
Pontault AAC

US Chatelet en Brie
Pontault AAC

ES St Pathus

US Champagne

ES St Pathus

Bussy St Georges A
AS La Rochette Dammarie
Pontault AAC
Pontault AAC
Pontault AAC

US Champagne
Pontault AAC
Pontault AAC

US Champagne
Pontault AAC
Pontault AAC
Pontault AAC
Pontault AAC
Pontault AAC

UA Villenoy

AC du Pays de Meaux
US ROISSY EN BRIE



ANNEES
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

PALMARES VETERAN 2 HOMME

NOMS et Prénoms
DEFRANCAQ Léon
DEFRANCAQ Léon
ZIPPER René
DAMOVILLE Yves
DAMOVILLE Yves
DAMOVILLE Yves
GUILLOT Marc
DAMOVILLE Yves
DESOUSA José
DESOUSA José
VANNIER Bernard
DESOUSA José
VANNIER Bernard
DESOUSA José
DESOUSA José
PICAZO José
AZEMAR Christian
VANNIER Bernard
DELVAL Alain
DEMOULIN Patrick
MOUNIE Francis
YANNA Eric
PHLIPONNEAU Michel
COLUSSA Michel
LETABI Jean
COLUSSA Michel
SANTOS Manuel
BLONDIN Gérard
LETABI Jean
BARILLEAU Didier
MIGLIORE Rémi
MIGLIORE Rémi
MIGLIORE Rémi
PHILIPONA Bruno
MIGLIORE Remi

Clubs

AC Villemomble
AC Villemomble

CA Montreuil

Non licencié

Non licencié

Non licencié
Villemomble Sport
COR Dammartin en Goéle
Pontault AAC
Pontault AAC

US Melun

Pontault AAC

US Melun

Pontault AAC
Pontault AAC
Pontault AAC
Pontault AAC

Athlé Sud 77

CS Courtry

US Chatelet en Brie
US Chatelet en Brie
Athle Nord 77
Pontault AAC
Pontault AAC
Pontault AAC
Pontault AAC

US Champagne

ES St Pathus-Oissery
US Roissy en Brie
Pontault AAC

UA Villenoy

UA Villenoy

UA Villenoy
Pontault AAC

UA Villenoy



ANNEES
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

PALMARES VETERAN 3 HOMME

NOMS et Prénoms
CUESTA Antonio
CUESTA Antonio
CUESTA Antonio
CUESTA Antonio
CUESTA Antonio
HOUSSIN Roger
DAUTERIBES René
AMARY Jean Marie
BALLY André
AMARY Jean Marie
CHENON René
BALLY André

BONIN Jacques
CHENON René
VALETTE Antonin
DELVAL Alain
GOURDET Paul
GOURDET Paul
DELVAL Alain
HAMON Jean-Claude
HAMON Jean-Claude
HAMON Jean-Claude
HAMON Jean-Claude
HAMON Jean-Claude
PHLIPONNEAU Michel
MOUCHAIN Laurent
LETABI Jean

(Vétéran 4)

Clubs

COR Dammartin en Goéle
COR Dammartin en Goéle
COR Dammartin en Goéle
COR Dammartin en Goéle
COR Dammartin en Goéle
Courir Cesson

ASC Tournan en Brie

US Roissy en Brie

FS Esbly Coupvray Ath

US Roissy en Brie

USO Chelles

FS Esbly Coupvray Ath

US Roissy en Brie

US Omnisport de Chelles

US Omnisport de Chelles

US Omnisport de Chelles
Coulommiers Brie Athlétisme
Coulommiers Brie Athlétisme
USO Chelles

Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

Pays de Nemours Running Trail
US ROISSY EN BRIE



PALMARES FEMMES TOUTES CATEGORIES

ANNEES
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001

2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

NOMS et Prénoms
SEIGNEURIC Denise
DACOSTA Fatima
BENEL Josette
SEIGNEURIC Denise
DACOSTA Fatima
GORRY Patricia
QUINQUIS Gisele
N'GUYEN Brigitte
MERCIER Nadia
ROBIN Josiane
FAUCHEUX Nicole
FOUGERE Edith
FAUCHEUX Nicole
PREVOST Pascale
FAUCHEUX Nicole
LOBRY Yvelise
BERTHE Joelle
TURPINAT Roseline
TURPINAT Roseline
FRANCOIS Liliane
TAINMONT Karine
TURPINAT Roseline
MOUHNA Sahar
LEGRIS Céline
LEGRIS Céline
BERTHE Joelle
SCHUCK Claudine
SCHUCK Claudine
ORFAO Soraya
FABRE Michele
HINSINGER sophie
ORFAO Soraya
SAGNIER Mathlide
HURTEAUX Elise
ORFAO Soraya
FISEL Frédérique
ORFAO Soraya
STAMM France
OGER Myriam
TRENIER Soléne

JACQUET Ketsia
DELZENNE Virginie

Catégories

Vétéran 2

Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Vétéran 0
Senior
Senior
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran2
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 1

Clubs

CA Goéle

AC Citroen Paris

St Maur AC

CA Goéle

AC Citroen Paris

Non Licenciée

Neuilly Plaisance Sp

AS Fontenay Trésigny
USM Coulommiers

US Vaux le Pénil

Non Licenciée

Pontault AAC

Non Licenciée

CS Fontainebleau

Non Licenciée

UA Villenoy

Inserm CL

COR Dammartin en Goéle
COR Dammartin en Goéle
COR Dammartin en Goéle
E Ozoir Lagny A

COR Dammartin en Goéle
AS La Rochette Dammarie
Athlé Sud 77

Athlé Sud 77

UA Villenoy

CS Meaux

CS Meaux

Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

US Roissy en Brie

US Roissy en Brie
Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

Pontault AAC

Le Chatelet en Brie Athlétisme
AC du Pays de Meaux
Pontault AAC



ANNEES
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

PALMARES MEILLEURE JEUNE FEMME

NOMS et Prénoms
ETIENNE Fanny
HAMANA Cécile
DESCHAMPS Emeline
LEBORGNE Katelle
DRIOT Christine
DRIOT Christine
DRIOT Christine
CAILLET Mélanie
TONNELIER Ingrid
DELPORTE Laetitia
DELPORTE Laetitia
DELPORTE Laetitia
TRENIER Soléne
TRENIER Soléne
TRENIER Soléne
TRENIER Soléne
TRENIER Soléne
LEPERLIER Gladys
COURNUT Aurélie
REVELBetty
VALENTIN Madeleine
REDOLFI Aude

DI SANZA Noemie

Catégories Clubs

Junior Foyer Rural

Junior Avon SEC

Junior A SAMOREAU

Espoir O Ponthierry EM

Junior AS Boissy le Chatel

Junior AS Boissy le Chatel

Espoir AS Boissy le Chatel

Cadette Pontault AAC

Junior E Ozoir Lagny A

Espoir Coulommiers Brie Athlétisme
Espoir Coulommiers Brie Athlétisme
Espoir Coulommiers Brie Athlétisme
Junior Vaux le Penil Athlétisme
Junior Vaux le Penil Athlétisme
Espoir Vaux le Penil Athlétisme
Espoir Pontault AAC

Espoir Pontault AAC

Espoir Pontault AAC

Espoir Marne La Vallée Athlé.
Espoir Athé Sud 77

Junior Val d’Europe Athlétisme
Espoir Athle Sud 77

Cadette Val d’Europe Athlétisme



ANNEES
2016
2017
2018
2019

PALMARES VETERAN 1 FEMMES

NOMS et Prénoms

GELLE Emmie
PIFFETEAU Stéphanie
BOURZAT Magali
DELZENNE Virginie

Clubs

Vaux Le Pénil Athletisme

US Roissy en Brie Athlétisme
Vaux Le Pénil Athletisme
Pontault AAC



ANNEES
2016
2017
2018
2019

PALMARES VETERAN 2 FEMMES

NOMS et Prénoms
BERGAMASCHI Edwige
KERFERS Christine
JACOBS Myriam
COURSET Isabelle

Clubs

Marne et Gondoire Athlétisme
US Torcy Athlétisme

Pontault AAC

LE MEE SP. ATHLETISME



ANNEES
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

PALMARES VETERAN 3 FEMMES

NOMS et Prénoms
FABRE Renée
GALLOCHAT Marie
BEAUJARD Denise
Néant

BEAUJARD Denise
FOUGERE Edith
FUTO Paule
LAZERT Geneviéve
BASMAISON Michele
FUTO Paule

FUTO Paule
GEFFROQY Daniele
FUTO Paule

FUTO Paule
BERTHE Joélle
BERTHE Joélle
Néant

Néant

BERTHE Joélle
BERTHE Joélle
BERTHE Joélle
BERTHE Joélle
CECCHINI Francoise
ALENGHI Francoise
SEVESTRE Dominique
MAGRI Guisette

Clubs

Non Licenciée
Non Licenciée
A Samoreau

Individuelle 77

Pontault AAC

COR Dammartin en Goéle
E Ozoir Lagny A

US Roissy en Brie

COR Dammartin en Goéle
COR Dammartin en Goéle
Le Mée Sport Athlétisme
COR Dammartin en Goéle
COR Dammartin en Goéle
UA Villenoy

UA Villenoy

UA Villenoy
UA Villenoy
UA Villenoy
UA Villenoy
CS Montereau
Pontault AAC
UA Villenoy
Pontault AAC



PALMARES CLUBS TOUTES CATEGORIES

ANNEES CLUBS

1989 UA Villenoy

1990 UA Villenoy
Pontault AAC

1991 UA Villenoy

1992 UA Villenoy

1993 Pontault AAC

1994 Pontault AAC

1995 Pontault AAC

1996 Pontault AAC

1997 Pontault AAC

1998 COR Dammartin en Goéle

1999 Pontault AAC

2000 Pontault AAC

2001 Pontault AAC

2002 Pontault AAC

2003 Pontault AAC

2004 Pontault AAC

2005 Pontault AAC

2006 Pontault AAC

2007 Pontault AAC

2008 Pontault AAC

2009 Pontault AAC

2010 Pontault AAC
Pontault AAC

2011 Coulommiers Brie A

2012 ES St Pathus-Oissery

2013 UA Villenoy

2014 Pontault AAC

2015 Val d’Europe Athlétisme

2016 Val d’Europe Athlétisme

2017 UA Villenoy

2018 Pontault AAC

2019 Pontault AAC



PALMARES CLUBS FEMMES

ANNEES CLUBS
1996 COR Dammartin en Goéle
1997 COR Dammartin en Goéle
1998 COR Dammartin en Goéle
1999 COR Dammartin en Goéle
2000 Pontault AAC
2001 Champs Noisiel Athlétisme
2002 Champs Noisiel Athlétisme
2003 Lagny Ozoir Fontenay Trésigny
2004 Marne et Gondoire Athlétisme
2005 Pontault AAC
2006 Pontault AAC
2007 Pontault AAC
2008 Pontault AAC
2009 Pontault AAC
2010 Pontault AAC
2011 Pontault AAC
2012 US Torcy Athlétisme
2013 ES Saint-Pathus-Oissery
2014 Pontault AAC
2015 Pontault AAC
2016 UA Villenoy
2017 US Roissy en Brie Athlétisme
2018 Pontault AAC

2019 Pontault AAC



